
 1 

                                       Częstochowa 05.06.2003r 

PZD/3450/13/07                Częstochowa, dnia 06.08.2007 r. 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU  PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  
o wartości nie przekraczającej  kwoty określonej 

w przepisach wydanych na podstawie 
art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych 

 
Powiatowy Zarząd Dróg w Częstochowie, ul. Sobieskiego 9, 42 – 217 Częstochowa 
informuje, Ŝe postępowanie  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie 
przetargu nieograniczonego, na: 
opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na „Przebudowę uzupełniającej sieci dróg 
powiatowych Subregionu Północnego tj. przebudowa  dróg powiatowych  nr 1031 S od DK - 91 – 
Zberezka – Zawada i nr 1032 S Zawada – Konary – Pacierzów, gmina Kłomnice” 
Opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 27.07.2007 r., nr ogłoszenia 128780-2007,  
wygrała firma: 

Pracownia Projektowa „GRAFIT” Ryszard Sidorowicz 
ul. Czecha 1 m. 44, 42-200 Częstochowa 

Cena ryczałtowa oferty /brutto/:  219.600,00 złotych. 
 
Wybrany Wykonawca złoŜył ofertę najkorzystniejszą w oparciu o przyjętą kryterium oceny 
ofert – (cena ryczałtowa – 100%), spełniające wszystkie wymogi określone w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. 
  

Ponadto informuję, Ŝe na w/w zamówienie złoŜono 1 ofertę, zgodnie z poniŜszym 

zestawieniem: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena ryczałtowa 
oferty  /brutto/* 

Punktacja 
przyznana 

Wykonawcom 

01 
Pracownia Projektowa „GRAFIT”  

Ryszard Sidorowicz 
ul. Czecha 1 m. 44, 42-200 Częstochowa 

219.600,00 
złotych 

100,00 pkt. 

 
         
                 p. o.  Z-cy Dyrektora 
           (  -  ) 
                Roman Pakuła 

 

 

POWIATOWY  ZARZĄD  DRÓG  W  CZĘSTOCHOWIE 
UL. JANA III SOBIESKIEGO 9,  42-217  CZĘSTOCHOWA 
TEL. (034) 322- 92-22, FAX (034) 378-54-68 
E-MAIL: PZD@CZESTOCHOWA.POWIAT.PL, TKACKA@POCZTA.ONET.PL 


